
Platz Name Disz. Verein Klasse Teiler Ringe Punkte

1 Zrenner Julia LG SV Wolfstein Schüler w 157,80 381,10 212,70
2 Lang, Emma LG SV 1909 Pollanten Schüler w 313,10 371,10 378,00
3 Lorenz, Eileen LG SV 1909 Pollanten Schüler w 232,20 244,30 423,90
4 Pfindel, Lara LG SV 1909 Pollanten Schüler w 394,00 322,70 507,30
5 Lerzer, Antonia LG SV Thannhausen Schüler w 476,00 350,80 561,20
6 Lang, Sarah LG SV Thannhausen Schüler w 550,60 367,10 619,50
7 Fischer Merle LG SG 1876 Pyrbaum Schüler w 537,80 345,60 628,20
8 Hantke Lina LG SG 1876 Pyrbaum Schüler w 577,80 349,00 664,80
9 Kolb Annika LG SV Berg Schüler w 661,30 340,90 756,40

10 Mederer Sophia LG „Alte Linde“ Woffenbach Schüler w 621,60 293,50 764,10
11 Schreiner, Julia LG SV 1909 Pollanten Schüler w 701,70 253,30 884,40
12 Simon, Anna LG SV 1909 Pollanten Schüler w 861,90 214,70 1083,20
13 Schwarznau Katharina LG SG 1876 Pyrbaum Schüler w 994,60 302,00 1128,60

1 Glas, Tamino LG SV 1909 Pollanten Schüler m 56,00 321,50 170,50
2 Plank Nikolas LG SV Schweppermann Wappersdorf Schüler m 120,60 311,10 245,50
3 Feher Dominik LG Zeidlerschützen Feucht Schüler m 215,40 396,10 255,30
4 Kleinöder Stefan LG SV Berching Schüler m 181,00 299,30 317,70
5 Dauderer, Seraphe LG SV 1909 Pollanten Schüler m 212,80 267,30 381,50
6 Raspel Luca LG „Alte Linde“ Woffenbach Schüler m 308,00 302,00 442,00
7 März Alexander LG Zeidlerschützen Feucht Schüler m 378,40 315,10 499,30
8 Ulrich Daniel LG SV Berg Schüler m 447,30 358,60 524,70
9 Lorenz, Maximilian LG SV 1909 Pollanten Schüler m 400,60 311,80 524,80

10 Schübel Hans LG Zeidlerschützen Feucht Schüler m 458,50 354,00 540,50
11 Hiereth Jannik LG SV Röckersbühl Schüler m 412,40 302,90 545,50
12 Schmidt Marcel LG Burgschützen Stauf Schüler m 451,10 270,30 616,80
13 Eichenseer Luis LG SV Holzheim Schüler m 543,00 360,80 618,20
14 Benz Ludwig LG SV "St. Georg" Loderbach e.V. Schüler m 698,00 335,70 798,30
15 Schmauser, Florian LG SV 1909 Pollanten Schüler m 656,40 285,80 806,60
16 Lerzer, Vinzenz LG SV Thannhausen Schüler m 860,80 346,50 950,30
17 Kolb Bastian LG SV Berg Schüler m 847,50 317,10 966,40
18 Exner Patrik LG SV Rengersricht Schüler m 968,30 401,70 1002,60
19 Speidel Max LG SG 1876 Pyrbaum Schüler m 894,30 280,70 1049,60
20 Braun Maximilian LG SV Schweppermann Wappersdorf Schüler m 990,00 262,50 1163,50
21 Meixner Patrick LG SV Schweppermann Wappersdorf Schüler m 918,90 189,50 1165,40
22 Sayler Thomas LG Burgschützen Stauf Schüler m 1287,90 323,50 1400,40
23 Netzger Felix LG SV Berching Schüler m 1249,10 279,20 1405,90
24 Lerzer, Leonhard LG SV Thannhausen Schüler m 1451,40 342,80 1544,60
25 Reiswich Fabian LG SV Schweppermann Wappersdorf Schüler m 1524,00 300,10 1659,90
26 Waffler Maximilian LG „Alte Linde“ Woffenbach Schüler m 1699,80 258,20 1877,60
27 Trinkgeld, Tobias LG SV 1909 Pollanten Schüler m 1840,20 203,90 2072,30
28 Stephan, Simon LG SV 1909 Pollanten Schüler m 1950,90 238,60 2148,30
29 Kienlein Lukas LG SV Berching Schüler m 2404,40 193,40 2647,00
30 Golombek, Johannes LG SV 1909 Pollanten Schüler m 5404,50 89,30 5751,20

1 Ferstl, Corinna LG SV Thannhausen Jugend w 131,00 386,30 180,70
2 Schöll Tanja LG SV Wolfstein Jugend w 136,10 385,70 186,40
3 Meixner Anna-Lena LG SV Schweppermann Wappersdorf Jugend w 408,00 343,30 500,70
4 Kellermann Theresa LG SV Berngau Jugend w 561,40 393,50 603,90
5 Lerzer, Ronja LG SV Thannhausen Jugend w 627,10 364,60 698,50
6 Sayle Jasmin LG SG 1876 Pyrbaum Jugend w 1353,40 319,20 1470,20

Gaujugendpokal 2018 Siegerliste

Schülerklasse LG weiblich

Schülerklasse LG männlich

Jugendklasse LG weiblich
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1 Bauer Yannick LG Zeidlerschützen Feucht Jugend m 260,30 342,10 354,20
2 Ochsenkühn Tobias LG SV Röckersbühl Jugend m 288,20 363,10 361,10
3 Hödel Mika LG Zeidlerschützen Feucht Jugend m 441,20 368,70 508,50
4 Dorr, Christian LG SV Thannhausen Jugend m 484,90 386,80 534,10
5 Pamin Sebastian LG „Alte Linde“ Woffenbach Jugend m 538,30 279,60 694,70
6 Kratzer Johannes LG SV Röckersbühl Jugend m 662,20 345,20 753,00

1 Backmeroff Jessica LG SV Pfeifferhütte Junioren I w 164,00 406,10 193,90
2 Heinloth Anja LG SV Röckersbühl Junioren I w 218,80 399,40 255,40
3 Schön Sabrina LG SV Wolfstein Junioren I w 222,60 349,90 308,70

1 Benedikt Griesbeck LG SG 1899 Wendelstein Junioren I m 206,10 388,40 253,70
2 Schöll Sebastian LG SV Wolfstein Junioren I m 215,00 376,40 274,60
3 Stigler Michael LG SV Röckersbühl Junioren I m 514,70 364,60 586,10
4 Saad Kamin LG Zeidlerschützen Feucht Junioren I m 606,40 333,40 709,00

1 Pfindel, Vanessa LG SV 1909 Pollanten Junioren II w 81,40 393,80 123,60
2 Inzenhofer Laura LG SV Röckersbühl Junioren II w 176,80 391,10 221,70
3 Sayler Julia LG Burgschützen Stauf Junioren II w 522,10 389,90 568,20
4 Meyer Luisa LG SV Wolfstein Junioren II w 578,70 359,30 655,40

1 Walter Pascal LG Zeidlerschützen Feucht Junioren II m 108,20 408,10 136,10
2 Exner Mario LG SV Rengersricht Junioren II m 228,60 401,90 262,70
3 Vögele, Stefan LG SV 1909 Pollanten Junioren II m 186,90 356,20 266,70
4 Weiß Johannes LG SV Berg Junioren II m 298,80 403,30 331,50
5 Schottner Florian LG SV Berg Junioren II m 302,70 378,00 360,70
6 Wieß Bastian LG SV Berg Junioren II m 321,20 376,00 381,20
7 Balda Florian LG SV Wolfstein Junioren II m 325,60 359,10 402,50
8 Rübig Felix LG Zeidlerschützen Feucht Junioren II m 387,10 388,30 434,80
9 Ehmann Marc LG Zeidlerschützen Feucht Junioren II m 572,10 375,30 632,80

10 Pehlivan Salih LG SV Wolfstein Junioren II m 653,50 259,50 830,00
11 Dischner Stefan LG SV Schweppermann Wappersdorf Junioren II m 1018,00 340,60 1113,40
12 Blomeier, Marlon LG SV 1909 Pollanten Junioren II m 1157,00 320,30 1272,70

1 Scherer Peter LP Burgschützen Stauf Schüler m 1575,60 259,30 1752,30

1 Grasenhiller Heike LP SV "St. Georg" Loderbach e.V. Jugend w 3054,20 298,80 3191,40

1 Schmid Daniel LP SV Berngau Jugend m 298,80 339,60 395,20
2 Ernst Matteo LP SV Pfeifferhütte Jugend m 3405,10 308,30 3532,80

1 Kerschensteiner Lea LP SV "St. Georg" Loderbach e.V. Junioren II w 1095,00 324,50 1206,50

1 Schmidt Florian LP SV Sollngriesbach Junioren II m 4522,10 242,40 4715,70

Juniorenklasse II LP weiblich

Juniorenklasse II LP männlich

Juniorenklasse I LG männlich

Juniorenklasse II weiblich

Juniorenklasse II LG männlich

Schülerklasse LP männlich

Jugendklasse LP weiblich

Jugendklasse LP männlich

Juniorenklasse I LG weiblich

Luftpistole

Jugendklasse LG männlich



1. Platz SV 1909 Pollanten 930,00
Glas, Tamino 170,50
Lang, Emma 378,00
Dauderer, Seraphe 381,50

2. Platz Zeidlerschützen Feucht 1295,10
Feher Dominik 255,30
März Alexander 499,30
Schübel Hans 540,50

3. Platz SV Thannhausen 2131,00
Lerzer, Antonia 561,20
Lang, Sarah 619,50
Lerzer, Vinzenz 950,30

4. Platz SV Berg 2247,50
Ulrich Daniel 524,70
Kolb Annika 756,40
Kolb Bastian 966,40

5. Platz SG 1876 Pyrbaum 2342,60
Fischer Merle 628,20
Hantke Lina 664,80
Speidel Max 1049,60

6. Platz SV Schwepper. Wappersdorf 2574,40
Plank Nikolas 245,50
Braun Maximilian 1163,50
Meixner Patrick 1165,40

7. Platz „Alte Linde“ Woffenbach 3083,70
Raspel Luca 442,00
Mederer Sophia 764,10
Waffler Maximilian 1877,60

1. Platz SV Thannhausen 1413,30
Ferstl, Corinna 180,70
Dorr, Christian 534,10
Lerzer, Ronja 698,50

Schüler

Luftgewehr Mannschaft

Jugend



1. Platz SV Wolfstein 985,80
Schöll Sebastian 274,60
Schön Sabrina 308,70
Balda Florian 402,50

2. Platz SV Röckersbühl 1063,20
Inzenhofer Laura 221,70
Heinloth Anja 255,40
Stigler Michael 586,10

3. Platz SV Berg 1073,40
Weiß Johannes 331,50
Schottner Florian 360,70
Wieß Bastian 381,20

4. Platz Zeidlerschützen Feucht 1203,70
Walter Pascal 136,10
Rübig Felix 434,80
Ehmann Marc 632,80

5. Platz SV 1909 Pollanten 1663,00
Pfindel, Vanessa 123,60
Vögele, Stefan 266,70
Blomeier, Marlon 1272,70

Junioren
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